
給食センター

Ｃ

1

　
事
　
業
　
コ
　
ス
　
ト

0

単位：千円
２６年度 ２

7

７年度 ２８年度 ２９年

4

度 ２８年度

（決算） （決算） （決算） （予算） 事業費内訳

事業費　① 1,443 2,361 2,340 5,473 合計 2,339,766 円
委託料 2,186,244 円

財
　
源

特定財源 0 0 0 0 使用料及び賃借料 153,522 円

一般財源 1,443 2,361 2,340 5,473

職員人件費　② 1,760 3,917 4,689 4,552

総事業費（①＋②） 3,203 6,278 7,029 10,025

建
設
事
業

全体事業費（単位：千円） 0 ２８年度特定財源名称

２８年度までの累積事業費 0

３０年度以降の事業費見込 0

Ｄ
　
　
　
Ｏ
　
　
∧
　
　
実
　
　
施
　
　
∨

平成２９

Ｐ
　
　
Ｌ
　
　
Ａ
　
　

年

Ｎ
　
∧
　
計
　
画
　
∨

Ａ

度

　
事
　
業
　
概
　
要

総合

（

計画
分野 教育文化

基本

平

施策 学校教育
施策体系

成

施策の内容 学校給食の

２

充実

目
　
　
　
的

　学校

８

給食の献立作成や給食

年

食数の管理等を

主
た
る

度

内
容

〇給食管理システ

評

ムの保守管理委託に関

価

する
行う電算処理シス

）

テムの維持管理及び献

刈

立業 費用
務の効率化を

谷

図る。 〇機器の借上に

市

関する費用

位
置
づ
け

関

事

連計画  

根拠法令  

対

務

象者 市職員 事業期間 ～

事

実施方法 □直営　■委

業

託　□指定管理　□補

評

助・助成　□その他

価シート （様式１）

Ｂ
　
事
　
業
　
実
　
績

会

２６年度実績 ２７年度

計

実績 ２８年度実績 ２９

名

年度計画

・給食管理シ

担

ステムの保守管 ・給食

当

管理システムの保守管

部

・給食管理システムの

教

保守管 ・給食管理シス

育

テムの保守管
理及びシ

部

ステム用機器の借上 理

一

及びシステム用機器の

般

借上 理及びシステム用

会

機器の借上 理及びシス

計

テム用機器の借上
・給

給

食管理システム改修 ・

食

給食管理システム改修

管

・給食管理システム改

理

修 ・給食管理システム

シ

改修

学校給食摂取基準

ス

に合わせて学校給食の

テ

献立業務を効率的に行

ム

い、児童生徒に受け入

管

れられる給食を適正に

理

提供した。

成果

安心安

事

全な給食を提供するた

業

めに、学校・幼稚園か

担

らのニーズをはじめと

当

する、各種のニーズに

課

対応するためのシステ

学

ム

メンテナンスが必要

校

である。
課題

指標名称

給

（単位）
実績値 目標値

食

２６年度 ２７年度 ２８

セ

年度 ２９年度 ３１年度

ン

活動 給食が好きな小学

タ

生の割合（％） 89.

ー

0 87.1 87.8 8

款

9.0 90.0
指標
活

項

動 給食が好きな中学生

目

の割合（％） 90.

担

0 81.1 85.6 8

当

3.0 85.0
指標

 

係

他市との
比較検証

学校



食

324 5,549 5,

セ

767 5,626 合計

ン

5,767,049 

タ

円
需用費 47,520

ー

 円

財
　
源

特定財源 0

1

0 0 0 委託料 5,71

0

9,529 円

一般財

7

源 5,324 5,54

4

9 5,767 5,626

職員人件費　② 2,816 4,701 4,689 3,794

総事業費（①＋②） 8,140 10,250 10,456 9,420

建
設
事
業

全体事業費（単位：千円） 0 ２８年度特定財源名称

２８年度までの累積事業費 0

３０年度以降の事業費見込 0

Ｄ
　
　
　
Ｏ
　
　
∧
　
　
実
　
　
施
　
　
∨

平成２９

Ｐ
　
　
Ｌ
　
　
Ａ
　
　
Ｎ

年

　
∧
　
計
　
画
　
∨

Ａ
　

度

事
　
業
　
概
　
要

総合計

（

画
分野 教育文化

基本施

平

策 学校教育
施策体系

施

成

策の内容 学校給食の充

２

実

目
　
　
　
的

　学校給

８

食費の徴収に関わる業

年

務を委託し、

主
た
る
内

度

容

○学校給食費徴収事

評

務の委託に関する費用

価

適切な給食費収納に努

）

める。 ○口座振替依頼

刈

書の印刷製本に関する

谷

費用

位
置
づ
け

関連計画

市

 

根拠法令  

対象者 保

事

護者（小中学校・幼稚

務

園） 事業期間 平成１５

事

年度 ～

実施方法 □直営

業

　■委託　□指定管理

評

　□補助・助成　□そ

価

の他

シート （様式１）

Ｂ
　
事
　
業
　

会

実
　
績

２６年度実績 ２

計

７年度実績 ２８年度実

名

績 ２９年度計画

収入額

担

　608,378,6

当

12円 収入額　625

部

,321,479円 収

教

入額　641,829

育

,431円 　
収納率　

部

94.4％ 収納率　9

一

9.0％ 収納率　99

般

.1％ 　
　
　
　　　―

会

――――――

給食費の

計

徴収事務を刈谷市小中

学

学校長会へ委託するこ

校

とで、未集金の抑制に

給

効果があった。

成果

児

食

童・生徒の転校、転出

費

及び卒業等に伴い、保

徴

護者の給食費納付意識

収

が欠落しつつある。ど

事

のように、未集金を減

務

らすか

が課題である。

事

課題

指標名称（単位）

業

実績値 目標値

２６年度

担

２７年度 ２８年度 ２９

当

年度 ３１年度

 
指標

 

課

指標
愛知県（H28.

学

1調査）県平均未納者

校

率　0.73％
他市と

給

の
比較検証

食センター

款 項 目

Ｃ
　
事
　

担

業
　
コ
　
ス
　
ト

単位：

当

千円
２６年度 ２７年度

係

２８年度 ２９年度 ２８

学

年度

（決算） （決算）

校

（決算） （予算） 事業

給

費内訳

事業費　① 5,



1

８年度 ２９年度 ３１年

0

度

指標
 

指標
 

他市と

7

の
比較検証

4

Ｃ
　
事
　
業
　
コ
　
ス
　
ト

単位：千円
２６年度 ２７年度 ２８年度 ２９年度 ２８年度

（決算） （決算） （決算） （予算） 事業費内訳

事業費　① 129,211 120,204 114,193 135,657 合計 114,193,178 円
需用費 73,749,480 円

財
　
源

特定財源 1 1 2 1 役務費 861,944 円
委託料 27,504,075 円

一般財源 129,210 120,203 114,191 135,656 使用料及び賃借料
12,077,679 円

職員人件費　② 12,671 14,102 14,067 9,863

総事業費（①＋②） 141,882 134,306 128,260 145,520

建
設
事
業

全体事業費（単位：千円） 0 ２８年度特定財源名称

２８年度までの累積事業費 0 行政財産目的外使用料

３０年度以降の事業費見込 0

Ｄ
　
　
　
Ｏ
　
　
∧
　
　
実
　
　
施
　
　
∨

平成２

Ｐ
　
　
Ｌ
　

９

　
Ａ
　
　
Ｎ
　
∧
　
計
　

年

画
　
∨

Ａ
　
事
　
業
　
概

度

　
要

総合計画
分野 教育

（

文化

基本施策 学校教育

平

施策体系
施策の内容 学

成

校給食の充実

目
　
　
　

２

的

　給食調理業務を円

８

滑・衛生的に行うため

年

、

主
た
る
内
容

○給食セ

度

ンターの光熱水に関す

評

る費用
学校給食センタ

価

ーの適切な施設管理に

）

努める｡ ○施設の修繕

刈

に関する費用
○施設管

谷

理のための委託に関す

市

る費用等

位
置
づ
け

関連

事

計画  

根拠法令  

対象

務

者 ― 事業期間 ～

実施方

事

法 ■直営　■委託　□

業

指定管理　□補助・助

評

成　□その他

価シート （様式１

Ｂ
　

）

事
　
業
　
実
　
績

２６年

会

度実績 ２７年度実績 ２

計

８年度実績 ２９年度計

名

画

・清掃委託 ・清掃委

担

託 ・清掃委託 ・清掃委

当

託
・施設設備保守管理

部

委託 ・施設設備保守管

教

理委託 ・施設設備保守

育

管理委託 ・施設設備保

部

守管理委託
・廃水処理

一

施設管理業務委託 ・廃

般

水処理施設管理業務委

会

託 ・廃水処理施設管理

計

業務委託 ・廃水処理施

施

設管理業務委託
・生ゴ

設

ミ処理機保守管理委託

管

・生ゴミ処理機保守管

理

理委託 ・生ゴミ処理機

事

保守管理委託 ・生ゴミ

業

処理機保守管理委託
・

担

エレベーター保守管理

当

委託 ・エレベーター保

課

守管理委託 ・エレベー

学

ター保守管理委託 ・エ

校

レベーター保守管理委

給

託
・排水処理施設等修

食

繕 ・建物修繕 ・建物修

セ

繕 ・建物修繕
・厨房器

ン

機修繕 ・排水処理施設

タ

等修繕 ・排水処理施設

ー

等修繕
・蒸気配管取替

款

修繕 ・蒸気配管取替修

項

繕 ・蒸気配管取替修繕

目

学校給食を調理するた

担

めに調理機器等を適正

当

に管理することで、施

係

設の不具合による給食

学

の中止や遅配がなかっ

校

た。

成果

機器等に不具

給

合が生じると給食に多

食

大な影響を及ぼすため

セ

、今後も引き続き必要

ン

である。 

課題

指標名

タ

称（単位）
実績値 目標

ー

値

２６年度 ２７年度 ２



1

入費 1,132,92

0

0 円

一般財源 1,6

7

32 5,411 5,9

4

22 1,800

職員人件費　② 5,984 5,484 5,471 4,552

総事業費（①＋②） 7,616 10,895 11,393 6,352

建
設
事
業

全体事業費（単位：千円） 0 ２８年度特定財源名称

２８年度までの累積事業費 0

３０年度以降の事業費見込 0

Ｄ
　
　
　
Ｏ
　
　
∧
　
　
実
　
　
施
　
　
∨

平成２

Ｐ
　
　
Ｌ
　

９

　
Ａ
　
　
Ｎ
　
∧
　
計
　

年

画
　
∨

Ａ
　
事
　
業
　
概

度

　
要

総合計画
分野 教育

（

文化

基本施策 学校教育

平

施策体系
施策の内容 学

成

校給食の充実

目
　
　
　

２

的

　老朽化した学校給

８

食用厨房設備を清潔感

年

、

主
た
る
内
容

○厨房機

度

器修繕に関する費用
安

評

全性を考慮し更新する

価

。 ○厨房機器購入に関

）

する費用

位
置
づ
け

関連

刈

計画  

根拠法令  

対象

谷

者 － 事業期間 ～

実施方

市

法 ■直営　□委託　□

事

指定管理　□補助・助

務

成　□その他

事業評価シート （

Ｂ
　

様

事
　
業
　
実
　
績

２６年

式

度実績 ２７年度実績 ２

１

８年度実績 ２９年度計

）

画

・電動缶切機　　　

会

　　1台 ・電気式消毒

計

保管機　１台 ・球根剥

名

離機修繕 ・厨房機器修

担

繕
・三槽シンク　　　

当

　　2台 ・過熱蒸気調

部

理機修繕
・卓上アンプ

教

　　　　　1台 ・食器

育

洗浄機修繕
・オーブン

部

レンジ　１台
・移動台

一

　７台

厨房機器や備品

般

を修繕または更新して

会

、安全で安心な給食が

計

提供できた。

成果

第二

設

学校給食センターが稼

備

動して７年が経過し、

整

厨房機器の故障が出始

備

めていることから、迅

事

速な修理に対応する必

業

要が

ある。
課題

指標名

担

称（単位）
実績値 目標

当

値

２６年度 ２７年度 ２

課

８年度 ２９年度 ３１年

学

度

 
指標

 
指標

 
他市

校

との
比較検証

給食センター

款 項

Ｃ
　
事

目

　
業
　
コ
　
ス
　
ト

単位

担

：千円
２６年度 ２７年

当

度 ２８年度 ２９年度 ２

係

８年度

（決算） （決算

学

） （決算） （予算） 事

校

業費内訳

事業費　① 1

給

,632 5,411 5

食

,922 1,800 合

セ

計 5,922,168

ン

 円
需用費 4,789

タ

,248 円

財
　
源

特

ー

定財源 0 0 0 0 備品購



ー

30個

安全で衛生的な

1

食器等に更新すること

0

で、児童・生徒・園児

7

が、けがもなく、安心

4

して給食を食べることができた。

成果

平成２９年９月からの新しい食器等の購入に向けて、諸手続きを行っていく必要がある。

課題

指標名称（単位）
実績値 目標値

２６年度 ２７年度 ２８年度 ２９年度 ３１年度

 
指標

 
指標

 
他市との
比較検証

Ｃ
　
事
　
業
　
コ
　
ス
　
ト

単位：千円
２６年度 ２７年度 ２８年度 ２９年度 ２８年度

（決算） （決算） （決算） （予算） 事業費内訳

事業費　① 5,622 5,048 4,906 134,100 合計 4,906,337 円
需用費 4,906,337 円

財
　
源

特定財源 0 0 0 0

一般財源 5,622 5,048 4,906 134,100

職員人件費　② 2,464 2,742 2,735 2,276

総事業費（①＋②） 8,086 7,790 7,641 136,376

建
設
事
業

全体事業費（単位：千円） 0 ２８年度特定財源名称

２８年度までの累積事業費 0

３０年度以降の事業費見込 0

Ｄ
　
　
　
Ｏ
　
　
∧
　
　
実
　
　
施
　
　
∨

平成２

Ｐ
　
　
Ｌ

９

　
　
Ａ
　
　
Ｎ
　
∧
　
計

年

　
画
　
∨

Ａ
　
事
　
業
　

度

概
　
要

総合計画
分野 教

（

育文化

基本施策 学校教

平

育
施策体系

施策の内容

成

学校給食の充実

目
　
　

２

　
的

　学校給食用の食

８

器類を耐用年数や使用

年

状況

主
た
る
内
容

○破損

度

した食器等の補充
に応

評

じて更新し、衛生面・

価

清潔感を保つ。ま ○食

）

器かご等の修理
た、食

刈

物アレルギー疾患をも

谷

つ生徒に対して､
安全

市

で安心な給食を提供す

事

る。

位
置
づ
け

関連計画

務

 

根拠法令  

対象者 小

事

・中学校、幼稚園 事業

業

期間 ～

実施方法 ■直営

評

　□委託　□指定管理

価

　□補助・助成　□そ

シ

の他

ート （様式１）

会

Ｂ
　
事
　
業
　

計

実
　
績

２６年度実績 ２

名

７年度実績 ２８年度実

担

績 ２９年度計画

角ラン

当

チ皿　　　　　1,6

部

00枚角ランチ皿　　

教

　　　1,910枚は

育

し　　　　　　　　2

部

,500膳トレー　　

一

　　　　 17,00

般

0枚
汁椀　　　　　　

会

　　　140個汁椀　

計

　　　　　　　3,0

食

75個しゃもじ　　　

器

　　　　300本仕切

等

り皿　　　　　 17

整

,000枚
はし　　　

備

　　　　　1,000

事

善フォークスプーン　

業
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担

皿　　　　　　370

当
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課

　6,000個
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学
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校
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給

パン　 30枚スプー

食
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セ
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ン

　 19,000個
食

タ
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ー
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款
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項

個パンばさみ　　　　

目
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担
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当
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係
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学
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食
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セ

0個
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1

第二学校給食センター

0

　（北部）小・中学校

7

､幼稚園　（北部）小

4

・中学校､幼稚園　（北部）小・中学校､幼稚園　（北部）小・中学校､幼稚園
・安全で栄養バランスのとれた給食が提供できた。

成果
・小学校に鶏卵アレルギー対応給食が実施できた。

・旬の食材を使用した献立が提供できた。

・リクエスト献立及び応募献立による給食が実施できた。

・学校からの給食残さいを減らすこと。

課題

指標名称（単位）
実績値 目標値

２６年度 ２７年度 ２８年度 ２９年度 ３１年度

活動 給食残量率（％） 5.2 3.8 3.4 3.3 3.0
指標

指標
給食費（円）：岡崎市小240、中275　豊田小240、中270　碧南小240、中270　安城小255、中290　西尾小24

他市との 0、中270　知立小250、中280　高浜小270、中315　みよし小240、中270　刈谷小250、中280
比較検証

Ｃ
　
事
　
業
　
コ
　
ス
　
ト

単位：千円
２６年度 ２７年度 ２８年度 ２９年度 ２８年度

（決算） （決算） （決算） （予算） 事業費内訳

事業費　① 846,661 842,756 857,623 1,049,739 合計 857,623,289 円
賃金 53,737,110 円

財
　
源

特定財源 639,087 625,789 642,229 788,892 需用費 670,

Ｄ

467,310 円
役

　

務費 4,946,22

　

6 円

一般財源 207

　

,574 216,96

Ｏ

7 215,394 26

　

0,847 委託料 12

　

8,029,843 

∧

円
備品購入費 442,

　

800 円

職員人件費

　

　② 52,796 58

実

,758 58,614

　

56,904

総事業費

　

（①＋②） 899,4

施

57 901,514 9

　

16,237 1,10

　

6,643

建
設
事
業

全

∨

体事業費（単位：千円） 0 ２８年度特定財源名称

２８年度までの累積事業費 0 給食費徴収金
諸収入

３０年度以降の事業費見込 0

平成２

Ｐ
　
　
Ｌ
　

９

　
Ａ
　
　
Ｎ
　
∧
　
計
　

年

画
　
∨

Ａ
　
事
　
業
　
概

度

　
要

総合計画
分野 教育

（

文化

基本施策 学校教育

平

施策体系
施策の内容 学

成

校給食の充実

目
　
　
　

２

的

　安全で栄養バラン

８

スのとれた給食を小・

年

中

主
た
る
内
容

○第一学

度

校給食センター
学校及

評

び幼稚園へ提供する。

価

　小学校・中学校・幼

）

稚園給食約7,100

刈

食を直
　営にて調理
○

谷

第二学校給食センター

市

　小学校・中学校・幼

事

稚園給食約9,300

務

食を民
　間業者委託に

事

て調理
　鶏卵アレルギ

業

ー対応給食を実施

位
置

評

づ
け

関連計画  

根拠法

価

令 学校給食法、学校給

シ

食センター条例、規則

ー

対象者 小学生・中学生

ト

・幼稚園児 事業期間 ～

（

実施方法 ■直営　■委

様

託　□指定管理　□補

式

助・助成　□その他

１）

会計名 担当部 教

Ｂ
　
事
　
業
　
実
　
績

育

２６年度実績 ２７年度

部

実績 ２８年度実績 ２９

一

年度計画

・給食回数 ・

般

給食回数 ・給食回数 ・

会

給食回数
　小学校　　

計

185回 　小学校　　

給

186回 　小学校　　

食

191回 　小学校　　

調

193回
　中学校　　

理

182回 　中学校　　

事

186回 　中学校　　

業

191回 　中学校　　

担

193回
　幼稚園　　

当

180回 　幼稚園　　

課

181回 　幼稚園　　

学

186回 　幼稚園　　

校

187回
　延べ　2,

給

836,087食 　延

食

べ　2,822,74

セ

1食 　延べ　2,85

ン

7,601食 　延べ　

タ

3,111,881食

ー

・対象校 ・対象校 ・対

款

象校 ・対象校
　第一学

項

校給食センター 　第一

目

学校給食センター 　第

担

一学校給食センター 　

当

第一学校給食センター

係

　（南部）小・中学校

学

､幼稚園　（南部）小

校

・中学校､幼稚園　（

給

南部）小・中学校､幼

食

稚園　（南部）小・中

セ

学校､幼稚園
　第二学

ン

校給食センター 　第二

タ

学校給食センター 　第

ー

二学校給食センター 　



1

食センターからの配送

0

にかわることから、ル

7

ートの再編を行う必要

4

がある。さらに食
課題

器の変更から搬送する量が増えることから、配膳についての新たな工夫が求められている。

飲み残し牛乳及び牛乳パックについて、配送業者による回収ができなくなったため、処分方法等の研究が必要である。

指標名称（単位）
実績値 目標値

２６年度 ２７年度 ２８年度 ２９年度 ３１年度

活動 トラックの台数（台） 10 10 10 10 10
指標

 
指標

 
他市との
比較検証

Ｃ
　
事
　
業
　
コ
　
ス
　
ト

単位：千円
２６年度 ２７年度 ２８年度 ２９年度 ２８年度

（決算） （決算） （決算） （予算） 事業費内訳

事業費　① 74,193 74,373 75,639 85,007 合計 75,638,790 円
委託料 75,638,790 円

財
　
源

特定財源 0 0 0 0

一般財源 74,193 74,373 75,639 85,007

職員人件費　② 2,112 3,134 3,126 2,276

総事業費（①＋②） 76,305 77,507 78,765 87,283

建
設
事
業

全体事業費（単位：千円） 0 ２８年度特定財源名称

２８年度までの累積事業費 0

３０年度以降の事業費見込 0

Ｄ
　
　
　
Ｏ
　
　
∧
　
　
実
　
　
施
　
　
∨

平成２

Ｐ
　
　
Ｌ
　

９

　
Ａ
　
　
Ｎ
　
∧
　
計
　

年

画
　
∨

Ａ
　
事
　
業
　
概

度

　
要

総合計画
分野 教育

（

文化

基本施策 学校教育

平

施策体系
施策の内容 学

成

校給食の充実

目
　
　
　

２

的

　調理した給食を専

８

用トラックで配送回収

年

す

主
た
る
内
容

〇給食配

度

送委託にかかる費用
る

評

委託と、小・中学校の

価

パン及び幼稚園の米 〇

）

給食配膳業務委託にか

刈

かる費用
飯をクラス分

谷

けする配膳委託を行い

市

、給食業
務を円滑に遂

事

行する。

位
置
づ
け

関連

務

計画  

根拠法令  

対象

事

者 小中学校・幼稚園 事

業

業期間 ～

実施方法 □直

評

営　■委託　□指定管

価

理　□補助・助成　□

シ

その他

ート （様式１）

会

Ｂ
　
事
　
業

計

　
実
　
績

２６年度実績

名

２７年度実績 ２８年度

担

実績 ２９年度計画

・給

当

食回数 ・給食回数 ・給

部

食回数 ・給食回数
　小

教

学校185回 　小学校

育

186回 　小学校19

部

1回 　小学校193回

一

　中学校182回 　中

般

学校186回 　中学校

会

191回 　中学校19

計

3回
　幼稚園180回

給

　幼稚園181回 　幼

食

稚園186回 　幼稚園

配

187回
　延2,83

送

6,087食 　延2,

事

822,741食 　延

業

2,857,601食

担

　延3,111,88

当

1食
・配送トラック台

課

数 ・配送トラック台数

学

・配送トラック台数 ・

校

配送トラック台数
　第

給

一学校給食センター4

食

台 　第一学校給食セン

セ

ター4台 　第一学校給

ン

食センター4台 　第一

タ

学校給食センター5台

ー

　第二学校給食センタ

款

ー6台 　第二学校給食

項

センター6台 　第二学

目

校給食センター6台 　

担

第二学校給食センター

当

5台

ほぼ定刻どおり配

係

送できた。

成果
配膳業

学

務も円滑にできた。

第

校

一学校給食センターが

給

4台、第二学校給食セ

食

ンターが6台のトラッ

セ

クで配送しているが、

ン

配送距離が長いため、

タ

時間的な

余裕がない。

ー

今後は、新第一学校給


